i

VENETO

21° Memorial Chiara Giavi

100 Farfalla

Montebelluna, Giovedi 16/11/2017 ore 10:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PO ~N0OWN O A

Atleta

VACILOTTO STEFANO
BONVICINI ALESSANDRO
PREVEDELLO FILIPPO
TOWNSEND TOMMASO
SOTTANA GIAMPIETRO
CORTESE MARCO
AMADEI GIOVANNI
AGUIARI ENRICO

Foglion. 1
17/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

RISULTATI
Finale

Anno Societa
1998 NORD/EST H20
1998 2001 TEAM
1999 SPORTING CLUB NOALE
1998 CITTA' SPORT VICENZA
1999 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA
1995 H20
1997 VIS SAURO
2000 2001 TEAM

Tempo

00:55.45
00:56.40
00:58.08
00:58.33
00:58.42
00:59.17
00:59.23
00:59.81

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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