

21° Memorial Chiara Giavi

Foglio n. 1 17/01/2018

RISULTATI

100 Farfalla

Montebelluna, Giovedì 16/11/2017 ore 10:06

Cron: A - Base v.: 25

Finale Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria n	° 1				
1°	4	VACILOTTO STEFANO	1998	NORD/EST H2O	00:55.45	9.00
2°	5	BONVICINI ALESSANDRO	1998	2001 TEAM	00:56.40	7.00
3°	2	PREVEDELLO FILIPPO	1999	SPORTING CLUB NOALE	00:58.08	6.00
4°	3	TOWNSEND TOMMASO	1998	CITTA' SPORT VICENZA	00:58.33	5.00
5°	8	SOTTANA GIAMPIETRO	1999	MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA	00:58.42	4.00
6°	7	CORTESE MARCO	1995	H2O	00:59.17	3.00
7°	6	AMADEI GIOVANNI	1997	VIS SAURO	00:59.23	2.00
8°	1	AGUIARI ENRICO	2000	2001 TEAM	00:59.81	1.00